
 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
 

 

 

 

 

2014 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE 

BEKLENTİLER RAPORU 

 

TEMMUZ

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  1 
 

 
 
SUNUŞ 
 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30’uncu maddesinde, genel 

yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna 

açıklayacakları hükme bağlanmıştır.  

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin arttırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gereği şekilde 

gerçekleştirilmesidir. 

Bu amaç doğrultusunda, Üniversitemizin 2014 yılı bütçesinin ilk altı aylık uygulama 

sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan   “2014 Yılı 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanarak kamuoyunun bilgisine 

sunulmuştur. 

 

 

 

 

 Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

 Rektörlüğü 

         

          

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  2 
 

I. OCAK-HAZİRAN 2014 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A. Bütçe Giderleri: 
 
2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 138.351.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Ocak-Haziran döneminde ortaya çıkan ihtiyaca göre ödenek ekleme ve düşme işlemleri 

yapıldığından Haziran ayı sonu itibariyle toplam ödenek 140.494.037 TL olmuştur. Aynı döneme 

ait giderler toplamı ise 69.495.743 TL olup, bütçe başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme oranı % 

50,23’dür. 

 

 

2014 Yılı Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen Düşülen 

2014 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Toplam Ödenek 

2014 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi  

Harcama 

Bütçe 

 Başlangıç 

 Öd.Göre 

Gerç.% 

138.351.000  2.143.537 500.000 140.494.037 69.495.743 50,23 

 

 

Üniversitemizin 2014 yılı Ocak-Haziran dönemine ait bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırmaya 

göre dağılımı aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Bütçe Giderleri 
2014 Yılı Bütçe 

Başlangıç Ödeneği 

Haziran Sonu 

Harcama 

Gerç. 

Oranı % 

01- Personel Giderleri 77.846.000 42.830.379 55,02 

02- Sos. Güv. Kur. Dev. Pr. Gid. 13.689.000 7.635.046 55,78 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.566.000 8.596.391 46,30 

05- Cari Transferler 2.023.000 1.701.355 84,10 

06- Sermaye Giderleri 26.227.000 8.732.571 33,30 

GENEL TOPLAM 138.351.000 69.495.743 50,23 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  3 
 

 
 

2014 yılı bütçe ödeneklerine göre yılın ilk altı ayında gerçekleşmelere bakıldığında; personel 

giderleri ile sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi giderlerinde %55, mal ve hizmet alım 

giderlerinde %46, cari transferlerde %84, sermaye giderlerinde ise %33 oranında gerçekleşme 

sağlanmıştır.  

 
 

2014 yılı Ocak-Haziran döneminde ekonomik sınıflandırmaya göre gider dağılımlarında 

grafikten de görüldüğü üzere en büyük payı %61,6 oranla personel giderleri oluşturmaktadır. 

Mal ve hizmet alım giderleri ile sermaye giderleri ise yaklaşık %12 oranla ikinci sırada yer 

almaktadır. Sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi giderleri %11,0, cari transferler ise %2,4 

oranında paya sahiptir. 

 

77.846

13.689
18.566

2.023

26.227

42.830

7.635 8.597

1.701

8.733

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

B
in

 T
L

2014 yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları 
Grafiği

2014 Yılı Bütçe Ödeneği 2014 Yılı İlk 6 Aylık Harcama

61,6%
11,0%

12,4%

2,4%

12,6%

2014 yılı Ocak-Haziran Döneminde 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Dağılımı

Personel Gid.

Sos.Güv.Kur.Prim Gid.

Mal ve Hizm Al.Gid.

Cari Transferler

Sermaye Gid.



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  4 
 

2013 ve 2014 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe giderleri: 

2014 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, 2013 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalar, gerçekleşme ve değişim oranları ayrıntılı olarak Ek-1’deki tabloda ve aşağıda yer 

alan tablo ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre  

2013 ve 2014 yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri (Bin TL) 
 

Bütçe 
Giderleri 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 6 Aylık Toplam 
Artış 
Oranı

 % 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 

Personel 
Gid. 

7.122 8.830 5.192 6.389 5.114 6.207 6.078 7.288 5.892 6.828 6.129 7.289 35.527 42.831 20,6 

Sos. Güv. 
Kur Dev. 
Prim Gid. 

1.377 1.702 939 1.207 959 1.184 964 1.193 957 1.177 961 1.173 6.157 7.636 24,0 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

85 703 1.293 1.449 1.066 1.144 1.711 2.205 1.845 1.788 1.396 1.308 7.396 8.597 16,2 

Cari 
Transferler 

0 0 293 506 312 399 227 275 227 275 227 245 1.286 1.700 32,2 

Sermaye 
Gid. 

0 0 99 67 969 284 1.932 3.477 6.125 1.804 2.516 3.100 11.641 8.732 -25,0 

GENEL 
TOPLAM 

8.584 11.235 7.816 9.618 8.420 9.218 10.912 14.438 15.046 11.872 11.229 13.115 62.007 69.496 12,1 

 

 

 
 

 

 

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Grafiği

2013 yılı 2014 yılı



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  5 
 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe giderlerinin 2014 yılının Ocak-Haziran dönemi ile 2013 

yılının aynı dönemi itibariyle karşılaştırmaları aşağıda verilmiştir. 

 
01-Personel Giderleri: 2013 yılının Ocak-Haziran döneminde 35.527 Bin TL olan personel 

giderleri, 2014 yılının aynı döneminde %20,6 oranında artışla 42.831 Bin TL olmuştur.  
 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 2013 yılının ilk altı ayında 

6.157 Bin TL olarak gerçekleşen sosyal güvenlik kurumlarına Devlet primi gideri, 2014 yılının 

aynı döneminde %24,0 oranında artarak 7.636 Bin TL gerçekleşmiştir.  
 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 2013 yılının Ocak-Haziran döneminde 7.396 Bin TL olan 

mal ve hizmet alım giderleri, 2014 yılının aynı döneminde %16,2 oranında artmış ve 8.597 Bin TL 

olmuştur.  
 

05-Cari Transferler: 2013 yılının Ocak-Haziran döneminde cari transferler ödeneğinden 1.286 

Bin TL gider gerçekleşirken, 2014 yılının aynı döneminde %32,2 oranında artarak 1.700 Bin TL 

gerçekleşmiştir.  
 

06-Sermaye Giderleri: 2013 yılının ilk altı ayında 11.641 Bin TL olan sermaye giderleri, 2014 

yılının aynı döneminde %25,0 azalmış ve 8.732 Bin TL olmuştur.  

 

Toplamda 2014 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen giderlerin, 2013 yılının aynı dönemine 

kıyasla %12,1 oranında artmasının nedeni, Üniversitemizin her geçen yıl bünyesine kattığı yeni 

birimlerden dolayı ihtiyaçların artmasıdır. 

 

  

B. Bütçe Gelirleri: 
 

Üniversitemizin 2014 yılı bütçe geliri 138.351.000 TL olarak tahmin edilmiştir. Yılın ilk altı aylık 

döneminde 79.042.373 TL toplam gelir elde edilmiş, böylece gerçekleşme oranı % 57,13 olmuştur. 

 

Bütçe Gelirlerinin Türü 
2014 Yılı Gelir 

Bütçesi 

2014 yılı  

Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

Gerç. 

Oranı 

% 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.777.000 5.664.290 52,56 

04- Alınan Bağış ve Yard. ile Özel Gelirler 122.489.000 69.903.890 57,07 

05- Diğer Gelirler 5.085.000 3.474.193 68,32 

GENEL TOPLAM 138.351.000 79.042.373 57,13 

 

 

2014 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşmeleri, 2013 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırmalı olarak Ek-2’de yer alan tabloda, aşağıdaki tablolarda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  6 
 

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 

2013 Yılı 

 Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2014 Yılı 

 Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

Artış 

Oranı 

% 

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.462.469 5.664.290 3,69 

   03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 5.042.770 5.171.814  

          - Şartname Gelirleri 5.545 17.494  

          - Örgün ve Yaygın Öğr. Elde Edilen Gel. 243.024 165.887  

          - İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 3.076.679 2.914.934  

          - Yaz Okulu Gelirleri              (*)     

          - Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 30.324 49.679  

          - Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 19.047 50.311  

          - Doktora Gelirleri 516 4.386  

          - Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 187.824 242.188  

          - Diğer Hizmet Gelirleri 1.479.812 1.686.935  

   03.6- Kira Gelirleri 419.698 492.475  

 04- Alınan Bağış ve Yrd. ile Özel Gelirler 57.327.789 69.903.890 21,94 

   04-2- Hazine Yardımı 56.500.000 69.779.279  

   04.4- Kurum. ve Kişi. Alınan Bağış ve Yrd. 827.789   

   04.5- YÖK ÖYP   124.611  

 05- Diğer Gelirler 3.131.388 3.474.193 10,95 

   05.1- Faiz Gelirleri 218.851 207.154  

   05.2- Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 932.350 1.148.402  

   05.3- Para Cezaları 0 0  

   05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 1.980.187 2.118.637  

TOPLAM 65.921.649 79.042.373 19,90 

      (*) Yaz okulu gelirleri Temmuz ayında kayıtlara alındığından yılın ilk altı ayında yer almamaktadır. 

 

2014 yılı Ocak-Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri toplamı, 2013 yılının aynı dönemine 

kıyasla %19,90 oranında artmıştır. Bütçe gelir türlerine göre karşılaştırıldığında, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirlerinin %3,69 oranında, Alınan Bağış ve Yardımların %21,94 oranında, Diğer 

Gelirlerin ise %10,95 oranında arttığı görülmektedir.  

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  7 
 

 

2013 ve 2014 yılları Ocak-Haziran döneminde aylar itibariyle elde edilen toplam gelirler Bin TL 

olarak aşağıdaki tabloda ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

Bütçe 

Gelirleri  
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Toplam 

2013 yılı 9.102 10.361 14.821 11.074 9.952 10.612 65.922 

2014 yılı 9.977 13.182 16.917 13.950 13.566 11.450 79.042 

 

 

 
 

 

2014 yılında aylar itibariyle gelir gerçekleşmeleri 2013 yılının aynı aylarına kıyasla artmıştır. 

 

C.Finansman: 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında özel bütçeli kuruluş olan 

Üniversitemiz, giderlerini hazine yardımı ve elde ettiği öz gelirlerden (II.öğretim harç gelirleri, 

yaz okulu gelirleri, döner sermaye gelirlerinden aktarılan bilimsel araştırma proje gelirleri, 

lojman, kantin ve kafeterya kira gelirleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca elde edilen 

örgün öğretim, doktora, yüksek lisans harç gelirleri ile sosyal tesis ve diğer hizmet gelirleri) 

karşılamaktadır.  

 

 

 
 

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

B
in

 T
L.

2013 ve 2014 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Grafiği

2013 yılı 2014 yılı



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  8 
 

II. OCAK-HAZİRAN 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

• Üniversitemizin 2014 yılı ihtiyaçlarının ihale mevzuatı ve diğer mevzuata uygun şekilde 

karşılanması amacıyla aşağıda belirtilen alımlar gerçekleştirilmiştir: 

- Yemek Hizmeti Alımı İhalesi, 

- Temizlik Hizmeti Alımı İhalesi (2 defa birer aylık) 

- Üniversitemiz lojmanları için Doğalgaz Kombi Alımı ihalesi yapılmış ancak ihale iptal 

edilmiştir. Yılın ikinci yarısında ihale tekrar yapılacaktır. 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için Sunucu ve Depolama Alımı ile Sanallaştırma, Lisans Artırımı 

ve Güncelleme Alımı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi ihaleleri beş kısım halinde yapılmış 

olup birinci kısmı iptal olmuştur. Yılın ikinci yarısında ihaleler sonuçlandırılacaktır. 

• İhale kapsamında hizmet sunan firmalara (güvenlik, temizlik, yemek, akaryakıt, araç kiralama, 

personel taşıma vb.) ilk altı ay içinde hak ediş ödemeleri yapılmıştır. 

• Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere 4734 sayılı Kanunun 22/b ve 22/d 

maddesi gereğince doğrudan temin yoluyla çeşitli alımlar gerçekleştirilmiştir. 

• Üniversitemiz birimlerinin doğalgaz, elektrik ve telefon faturaları ödenmiştir. 

• 16 adet resmi aracın periyodik bakım-onarım ve zorunlu trafik sigortaları ödenmiştir. 

• Üniversitemiz Fakülte/Yüksekokul ve birimlerin demirbaş (büro mefruşat ve bilgisayar alımı) 

ve kırtasiye malzemesi ihtiyaçları 4734 sayılı Kanunun 3/e maddesine göre DMO’dan, 

Endüstri Meslek Lisesi ve Bolu Meslek Yüksekokulu Mobilya Dekorasyon Programı 

bölümlerinden temin edilmektedir. İlahiyat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Bolu 

Meslek Yüksekokulu, Bilimsel Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama Araştırma Merkezi ile 

Rektörlük birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş malzemeler Bolu Endüstri Meslek Lisesi ile 

protokol imzalanmıştır.  

• Diş Hekimliği Fakültesinin ve Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezinin ihtiyacı olan çeşitli 

tıbbi cihaz ve malzeme alımları yapılmıştır. 

• Yapılan ihaleler için ilan giderleri ödenmiştir. 

• Üniversitemizin üye olduğu Avrupa Üniversiteler Birliği 2014 yılı aidat ödemesi yapılmıştır.  

• Yılın ilk altı ayında Üniversitemizin temsil, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. faaliyetleri için 

çeşitli giderler gerçekleşmiştir. 

 

• Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili faaliyetler:  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince, 2014 yılında devam eden 197 adet BAP 

projesi, 2 adet Kalkınma Bakanlığı destekli proje, 27 adet TÜBİTAK projesi, 2 adet SANTEZ 

projesi yürütülmektedir. Bu projeler için tefrik edilen ödenekler Üniversitemiz giderleri ile 

ilişkilendirilmeden, açılan proje özel hesaplarında izlenmekte ve giderleştirilmektedir.  

2014 yılının ilk altı ayında projelerin mal, malzeme, makine ve teçhizat alımları, çeşitli hizmet 

alımları, yolluk harcamaları ve burs ödemeleri yapılmıştır. Buna göre Ocak-Haziran 2014 

döneminde projelerin ihtiyaçları doğrultusunda yapılan giderler bütçe tertibi bazında aşağıda 

gösterilmiştir. 

 
09.8.8.00 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması     

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 197.000,00 196.785,46 

03.3 Yolluklar 10.000,00 - 

03.5 Hizmet alımları 12.000,00 11.389,00 

03.7 Menkul mal alımları 26.000,00 25.995,00 

06.1 Mamul mal alımları 500.000,00 500.000,00 

                                                            TOPLAM : 745.000,00 734.169,46 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  9 
 

09.8.8.01 1. 6 Ay Ödeneği 1.6 Ay Harcaması 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzemeler 394.000,00 292.819,00  

03.7 Menkul mal alımları 150.000,00 122.711,00 

06.1 Mamul mal alımları 327.000,00 210.000,00 

                                                                  TOPLAM:  871.000,00 625.530,00 

 

• Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler: 

Barınma Hizmeti: 

İzzet Baysal Kampusünde bulunan ve Üniversitemiz tarafından işletilen Kız ve Erkek Öğrenci 

yurtlarında barınan öğrencilerle ilgili veriler aşağıdadır. 

 

 

Yurt 

Ücretleri 

Oda 

Sayısı 

Erkek Öğr. 

Yurdu 

Kapasite 

Kız Öğr. 

Yurdu 

Kapasite 

Barınan 

Erkek 

Öğrenci 

Barınan 

Kız 

Öğrenci 

Ücretsiz 

Barınan 

Kız/Erkek 

Öğrenci 

6 kişilik oda 132 TL 169 

184 931 184 931 57 

4 kişilik oda 204 TL 13 

3 kişilik oda 228 TL 5 

2 kişilik oda 246 TL 5 

Depozito 492 TL  

 

Erkek Öğrenci Yurdunda 1 Yurt Müdürü, 1 Yurt Yönetim Memuru, 1 Teknisyen, 1 Teknisyen 

Yardımcısı, 2 Memur, Kız Öğrenci Yurdunda ise 1 Yurt Müdürü, 1 Yurt Yönetim Memuru, 1 

Bilgisayar İşletmeni, 2 Hizmetli, 1 Büro İşçisi görev yapmaktadır. Her iki yurtta da kantin, 

okuma salonları, etüt salonları, TV izleme salonları ile resim ve müzik çalışma odaları, çamaşır 

yıkama ve kurutma hizmeti ile bilgisayar salonu, kız öğrenci yurdunda fitness spor salonu 

bulunmaktadır. Üniversitemiz yurtlarına başvurular, internet üzerinden yapılmaktadır. 

 

Beslenme Hizmetleri: 

Üniversitemizin Gölköy ve Şehir yerleşkesi ile Gerede, Mengen, Yeniçağa, Seben ve Mudurnu 

ilçelerinde bulunan yüksekokullarımızın yemekhanelerinde öğrencilerimize ve personele 

yemek hizmeti verilmektedir. Bu hizmet, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca 4734 

sayılı Kanun kapsamında yapılan ihalelerle satın alınmaktadır. Diyetisyen tarafından 

öğrencilerimizin gelişmeleri de göz önüne alınarak hazırlanan menülerle her öğünde seçmeli 

olarak 5 çeşit öğlen ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir. Öğrenci ve personelimiz 

yemeklerden belirli bir katkı ücreti karşılığında yararlanmaktadır. 2014 yılı Ocak-Haziran 

döneminde aylara göre yemek sayıları aşağıdadır: 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

71.730 26.110 99.958 92.624 71.052 21.419 

 

Sağlık Hizmeti:  

Üniversitemiz İzzet Baysal Kampusünde ve Şehir Kampusünde olmak üzere 2 Sağlık Merkezi 

olup bu merkezlerde idari ve akademik personel ile öğrencilerimize kapsamlı olarak, koruyucu 

sağlık hizmetleri dahil, nitelikli “Temel Sağlık Hizmetleri” sunulmaktadır. Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan MEDİKO birimi, 3 hekim, 1 diş hekimi, 1 Psikolog 

2 hemşire, 1 laborant ve 1 diş teknisyeni ile hafta içi günlerde 08:00-17:00 saatleri arasında 

hizmet vermektedir.  

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  10 
 

Sağlık ve Rehberlik Merkezi (MEDİKO) Faaliyetleri  (01.01.2014-30.06.2014) 

Aylar  Poliklinik Diş Polikliniği Psikolog Laboratuvar 

Ocak 

Personel 323 5 
31 

32 

Öğrenci 385 12 96 

Acil 13    

Enjeksiyon 81    

Şubat 

Personel 271 5 
6 

22 

Öğrenci 250 8 26 

Acil 9    

Enjeksiyon 69    

Mart 

Personel 305 6 
43 

 

Öğrenci 783 34 1 

Acil 12    

Enjeksiyon 121    

Nisan 

Personel 237 6 
35 

 

Öğrenci 535 24  

Acil 26    

Enjeksiyon 76    

Mayıs 

Personel 260 4 
35 

 

Öğrenci 431 27 1 

Acil 11    

Enjeksiyon 83    

Haziran 

Personel 212 4 
18 

1 

Öğrenci 185 13 1 

Acil 7    

Enjeksiyon 34    

TOPLAM  4.719 148 168 180 

 

Kültür Hizmeti: 

Öğrenci Toplulukları: Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak; 

öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmeleri, sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak 

düzenli ve disiplinli çalışma alışkanlıkları kazanmaları amacıyla farklı bölümlerden 

öğrencilerin bir amaç doğrultusunda bir araya gelmeleriyle Üniversitemiz Senatosunca kabul 

edilen Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş Yönergesine uygun olarak 99 Öğrenci 

Topluluğu faaliyet göstermektedir. Bu topluluklar Üniversite içi sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlemekte, diğer üniversiteler tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklere davet edilen 

öğrencilerimiz üniversitemizi temsil etmek üzere bu etkinliklere katılmaktadır. Ayrıca her yıl 

Mayıs ayı içerisinde geleneksel İzzet Baysal Şükran Günleri ve Bahar Şenliği 

düzenlenmektedir. Bu günlerde tüm öğrenci toplulukları görev almakta, özveriyle 

çalışmaktadır. Öğrencilerimizin Üniversitemizi tanıtmak ve temsil etmek üzere yaptıkları tüm 

faaliyetlerde gerekli maddi destek Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden 

sağlanmaktadır.  

 

Kültür Merkezi: Üniversitemiz Kültür Merkezinde, 514 kişi kapasiteli Mavi salon, 208 kişi 

kapasiteli Pembe salon, 80 kişi kapasiteli Turuncu salon ve bir de sergi salonu mevcut olup, bu 

salonlarda konferans, panel, seminer, toplantı, sempozyum, söyleşi, tören, tiyatro, dinleti, sergi, 

gösteri, konser, ders, film gösterimi gibi etkinlikler yapılmaktadır. 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  11 
 

Kongre Merkezi: Üniversitemiz Kongre Merkezi 1140 kişi kapasiteli Bordo Salon ile 612 

kişi kapasiteli ve dört bölümlü (salon1, salon2, salon3, salon4) Yeşil Salondan oluşmaktadır.  

 

Çeşitli etkinliklerde kullanılan Kültür Merkezi ve Kongre Merkezi Konferans ve Sergi 

Salonları ile duyuru panoları; yönetim kurulu kararı ile üniversite dışı yapılan etkinlikler ile 

üniversite birimleri-öğrenci topluluklarının yapmış oldukları etkinlikler olmak üzere iki farklı 

şekilde ücretlendirilmiştir. Faaliyetlerden elde edilen gelirler Üniversitemiz hesaplarına 

alınmaktadır. 

 

İzzet Baysal Kültür Merkezi ile Kongre Merkezinde 

01 Ocak- 30 Haziran 2014 tarihleri arasında yapılan faaliyetler 

FAALİYETİN TÜRÜ 
TOPLAM 

Etkinlik Sayısı Katılımcı Sayısı 

KONFERANS 32 3278 

PANEL 5 897 

SEMİNER 28 4.177 

SÖYLEŞİ 9 1.780 

TÖREN 7 3.604 

TİYATRO 7 2.492 

DİNLETİ 7 2.629 

GÖSTERİ 9 5.939 

KONSER 25 6.226 

DERS 108 9.351 

TOPLANTI 16 1.370 

KONGRE 2 187 

PROVA 17 704 

SERGİ 1 600 

DANS 46 1.475 

SEMPOZYUM 4 956 

TURNUVA 2 60 

Toplam 325 45.725 

 

Ayrıca Ocak-Haziran 2014 döneminde 94 adet il dışı kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere de 

katılım olmuştur. 

 

Sosyal Tesis: 

Üniversitemiz Sosyal Tesisi ve Uygulama Oteli, bakım ve onarımdan geçerek, yenilenmiş hali 

ile 01/03/2012 tarihinden itibaren gelecek konuklarına  hizmet vermeye başlamıştır. Toplam 

3.370 m2 alan üzerine kurulu olan tesis, sosyal tesis özelliği yanında, Üniversitenin meslek 

yüksekokulları bünyesinde yer alan turizm ve otel işletmeciliği programı öğrencileri için de 

uygulama alanı özelliği taşımaktadır. 3 adet özel, 54 adet de standart olmak üzere toplam 57 

odası bulunan tesisimizin toplam yatak kapasitesi 114 kişiliktir.  

 

Ayrıca tesisimizde 120 kişilik restaurant, 2 adet 40 kişilik seminer salonu ve 1 adet de 40 kişilik 

toplantı salonu mevcuttur.   

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  12 
 

01 Ocak-30 Haziran 2014 Dönemi Sosyal Tesis Faaliyetleri 

Aylar 
Konaklama 

Geliri 

Restaurant 

Geliri 

Konaklayan 

Kişi Sayısı 

Ocak 25.715,00 12.829,00 671 

Şubat 26.865,00 3.614,50 598 

Mart 31.960,00 4.530,50 690 

Nisan 42.195,00 5.134,50 846 

Mayıs 42.155,00 138,00 1001 

Haziran 35.260,00 2.285,00 784 

TOPLAM 204.150,00 28.531,50 4.590 

 

• Üniversitemizde yürütülen sportif faaliyetler: 

 

1. Kapalı Spor Alanları 

➢ A Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon cimnastik salonu olarak kullanılmaktadır. 

Step, aerobik, taekwando ve uzak doğu sporları takım bazında ve kulüp bazında 

antrenman yapılmaktadır. Ayrıca salonda fitness aletleri bulunmaktadır. 

➢ B Salonu: Kullanım alanı 1020 m2 olan salon, voleybol ve basketbol salonu olarak resmi 

müsabaka ve maç salonu olarak kullanılmaktadır. 520 kişi kapasitelidir. 

➢ C Salonu: 1620 m2 kullanım alanı olan çok amaçlı salon, 480 koltuk kapasitelidir. Salon 

kullanım anında 3’e bölünebilmektedir. Salonda Tenis, Hentbol, Basketbol, Badminton ve 

Voleybol, basketbol, salon futbolu(futsal) dersleri verilmektedir. Bu salonda ayrıca 3 

dershane, ağırlık ve kondisyon merkezi, halk oyunu/dans salonu bulunmaktadır. 

➢ D Salonu (Bolu Şehir Kampüsü): Kullanım Alanı 650 m2 olan salon basketbol, 

voleybol, hentbol ve diğer salon sporları için kullanılmaktadır.  

➢ Gerede Meslek Yüksekokulu Spor Salonu: 2012 yılında hizmete açılan çok amaçlı spor 

salonu 465 m2 kullanım alanına sahip ve 277 oturma kapasitelidir. 

 

2. Açık Spor Alanları 

➢ Sosyal aktivite merkezi yanında 2 adet basketbol sahası. Sahanın zemini beton asfalt 

kaplama ve etrafı seyyar olarak kapatılabilmekte. 

➢ Erkek yurdunun yanında 2 adet basketbol sahası. Sahanın zemini tartan kaplama ve etrafı 

plastik kaplı tel çift ile çevrili. 

➢ 2 adet tenis kortu. Zemin beton asfalt üzeri poliüretan boya kaplama. 

➢ 9950 m2 sentetik futbol sahası. 4 kulvarlı tartan pistle çevrili 

➢ Personel lojmanlarında bir basketbol saha. Sahanın zemini tartan kaplama ve etrafı plastik 

kaplı tel çift ile çevrili. 

➢ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi basketbol sahası. 

➢ Bolu Meslek Yüksekokulu basketbol sahası.  

➢ Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu basketbol sahası. 

 

Üniversitemiz Ocak-Haziran 2014 döneminde; Basketbol, Futbol, Voleybol, Salon Futbolu, 

Bilek Güreşi, Kros, Satranç, Badminton, Taekwon-do, Karate, Atletizm, Jimnastik, Hentbol, 

Tenis, Yüzme, Okçuluk, Masa Tenisi, Bilardo, Atıcılık, Tırmanış branşlarında takım olarak 

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen müsabakalara katılmıştır.  

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  13 
 

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde ise yılın ilk altı ayında;  

- SÜYAM kapsamında Üniversitemiz öğrenci ve personeli ile halka açık yüzme, fitness, 

aerobik, dans, hareket ve ritm eğitimi kursları düzenlenmiştir. 

- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı sorumluluğunda Üniversitemiz öğrencileri arasında 

basketbol, futbol, yüzme turnuvaları ve Üniversite personel futbol turnuvası düzenlenmiştir. 

- Bolu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından oryantiring branşında Mart, Nisan, 

Mayıs aylarında okullar arası değişik yaş grupları ve gençler il birinciliği müsabakaları 

yapılmıştır. 

- Bolu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün Şubat ayında küçükler hentbol il 

müsabakaları yapılmıştır. 

- Mayıs ayında bay-bayan süper lig açık alan hokey 1.etap müsabakaları yapılmıştır. 

- Haziran ayında C salonunda yıldız-genç ve ümit milli basketbol erkek takımları bir haftalık 

kamp programlarını gerçekleştirmişlerdir. 

- Haziran ayı içerisinde Avrupa Şampiyonasına hazırlanan hokey erkek milli takım kampı ve 

U21 kadınlar hokey milli takım kampı on günlük sürelerle futbol sahasında gerçekleşmiştir. 

- SÜYAM kapsamında yüzme ve fitness kursları devam etmektedir.  

 

• Diğer faaliyetler: 

Sözleşmeli personel: Üniversitemizde 3 sözleşmeli personele Ocak-Haziran 2014 

döneminde 47.561,31 TL maaş ve 5.439,95 TL sosyal güvenlik kurumu prim ödemesi 

yapılmıştır. 

Geçici ve sürekli işçiler: Üniversitemizin değişik birimlerinde toplu iş sözleşmesine bağlı 

olarak 2 geçici işçi ve 4 sürekli işçi görev yapmaktadır. Ocak-Haziran 2014 dönemi itibariyle 

işçilere ödenen maaş tutarı 111.281,24 TL, sgk.ödemeleri ise 25.823,78 TL dir.   

Kısmi zamanlı çalışan öğrenciler: Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve diğer 

birimlerinde 2547 sayılı Kanunun 46.maddesi gereğince haklarında iş kazası ve meslek 

hastalığı riskine karşı sosyal güvence hükümleri uygulanan ve 15 Mart 2011 tarihinden 

itibaren hiçbir sağlık güvencesi olmayan öğrencilerimizin Genel Sağlık Sigortası prim 

ödemeleri Üniversitemiz tarafından karşılanan Kısmi Zamanlı Öğrenciler çalıştırılmaktadır. 

Ocak-Haziran 2014 döneminde 1181 kız 849 erkek öğrenci olmak üzere toplam 2030 

öğrenci 78.560 saat çalıştırılarak, maaşları 362.093,20 TL, sgk ödemeleri ise 10.433,26 TL 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca ödenmiştir. 

 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merk. Müdürlüğünce hastanemizde yapılan faaliyetler: 

- Çocuk Hastalıkları Hematoloji kliniği donatılarak hizmete açılmıştır. 

- Hastanemiz yeni doğan ve Yoğun Bakım ünitesi modern cihazlarla donatılarak yeni 

oluşturulan fiziki alınanda hizmete açılmıştır. 

- Merkezi sterilizasyon ünitesi ameliyathane içinden çıkarılarak yeni oluşturulan fiziki alanda 

hizmet vermeye başlamıştır. 

- Genel Cerrahi Anabilim Dalı yoğun bakım ünitesi hizmete açılmıştır. 

- Acil Tıp Anabilim Dalı Yoğun Bakım Ünitesi hizmete açılmıştır. 

- Enfeksiyon Hastalıkları servisinin tüm donanımların yenilenmiş ve hizmete açılmıştır. 

- Hastane otomasyon sistemine bağlı olarak tablet bilgisayar üzerinden hasta takibi 

uygulamasına geçilmiştir. 

- Hastanemizin girişi ve polikliniklerinde kalite standartları gereği çalışma bankoları 

yenilenmiştir. 

- Çocuk Psikiyatrisi ve çocuk nörolojisi için yeni fiziki alanlar oluşturulmuştur. 

- Hastanemizin tüm birimleri ve Fizik Tedavi Ünitesinin ihtiyacı olan tıbbı cihaz ve 

mefruşatları satın alınmıştır. 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  14 
 

Üniversitemizde yürütülen diğer çeşitli faaliyetler: 

• Üniversitemiz Genel Sekreterlik Birimi tarafından Ocak-Haziran 2014 tarihleri arasında 9 

Senato toplantısı yapılmış ve 71 karar alınmıştır. 

• Üniversitemiz Genel Sekreterlik Birimi tarafından Ocak-Haziran 2014 tarihleri arasında 18 

Yönetim Kurulu toplantısı yapılmış ve 249 karar alınmıştır. 

• Maliye Bakanlığının 11.06.2014 tarih ve 4917 sayılı yazısına istinaden Üniversitemizin 

2015-2017 dönemi bütçe hazırlık çalışmalarına Haziran ayında başlanmış olup, ilgili 

birimlerden e-bütçe sisteminin ürettiği bazı bütçe formlarının doldurulması istenmiştir. Bütçe 

çalışmalarına Temmuz ayında devam edilmiştir.  

• 09 Ocak 2014 tarihinde Üniversitemizde rektör adayı belirleme seçimi, öğretim 

elamanlarının oy kullanımları sonucu gerçekleştirilmiştir. 

• 20 Ocak 2014 tarihinde Bolu Bağışçılar Anakaokulu öğrencilerinin seramik çalışmaları 

sergisi yapılmıştır. 

• 25-26 Ocak 2014 tarihleri arasında Erasmus Student Network Türkiye tarafından “Section 

Presidents Meeting” toplantısı Üniversitemizde gerçekleştirilmiştir. 

• 13 Şubat 2014 tarihinde Üniversitemiz kadrosunda görev yapan güvenlik görevlilerine 

Güvenlik Şirketi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

• 19 ve 27 Şubat 2014 tarihlerinde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

"Veri Tabanları Kullanıcı Eğitimi Seminerleri" verilmiştir. 

• 05 Mart 2014 tarihinde Aramızdan Ayrılışının 14. Yılında İzzet Baysal’ı Anma Programı 

gerçekleştirilmiştir. 

• 11 Mart 2014 tarihinde Üniversitemizi Amerika Birleşik Devletleri İstanbul Başkonsolosu 

Charles F. Hunter ziyaret etmiş ve üniversitemiz öğrencileriyle bir araya gelmiştir. 

• Bolu Halk Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezimiz (BAMER), İstanbul Teknik 

Üniversitesinde bu sene 2. Düzenlenen Üniversitelararası Halk Kültürü Günlerine katıldı. 

• 12 Mart 2014 tarihinde Erasmus Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 

• 14 Mart 2014 tarihinde Mevlana Değişim Programı Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 

• 18 Mart 2014 tarihinde Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri yapılmıştır. 

• 21 Mart 2014 tarihinde Gülezler Konağı’nda Konuşmacı Ercan AKSOY tarafından 

“İlköğretim Öğrencilerine Okuma Alışkanlığının Kazandırılması” konferansı verilmiştir. 

• 26 Mart 2014 tarihinde Gülezler Konağında Nevruz Kutlama Programı gerçekleştirilmiştir. 

• 26 Mart 2014 tarihinde SÜYAM tarafından Kariyer Planlaması Eğitimi verilmiştir. 

• 01 Nisan 2014 tarihinde “50. Kütüphane Haftası Etkinlikleri-Açılış Töreni” yapılmıştır. 

• 03 Nisan 2014 tarihinde Farabi Tanıtım ve Bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

• Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hayri COŞKUN, 03-04 Nisan 2014 tarihlerinde Belçika 

Brüksel’de yapılan EUA Annual Conference 2014 – Changing Landscape in Learning and 

Teaching konferansına katılmıştır. 

• 11 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Konuşmacı olarak Bolu Vali 

Yardımcısı Ömer ERU’nun katıldığı “Bolu’da Kültür ve Turizm” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 

• 16 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağı’nda Konuşmacı Prof. Dr. Yaşar 

ÇORUHLU’nun verdiği “Orta ve İç Asya Türk Sanatında Taş Heykeller” konulu bir 

konferans düzenlenmiştir. 

• 22 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağı’nda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Hayri COŞKUN’un konuşmacı olarak katıldığı “Gıda Katkı Maddeleri Hakkında Bilmemiz 

Gerekenler ” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  15 
 

• 24 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Gülsen ATEŞ SAHAR tarafından 

Sosyal Bilgiler Derslerinde Yerel Tarih Proje Fuarı: Bolu Örneği" konulu bir sergi 

düzenlenmiştir. 

• 25 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Edebiyat Sohbetleri kapsamında Doç. 

Dr. Erol ÖZTÜRK tarafından “Anadolu’da Türk Edebiyatının ve Türkçenin kurucusu Hz. 

Mevlana” konulu bir konferans verilmiştir. 

• 25 Nisan 2014 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fak. tarafından düzenlenen “Pazarlama 

Arş. Alternatif Yöntemler IV. Sempozyumu” Üniversitemizde gerçekleştirilmiştir. 

• 28 Nisan 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Özge Ayşegül BALDUZ tarafından 

“Kitre Bebek Sergisi” açılmıştır. 

• 28 Nisan 2014 tarihinde SÜYAM tarafından Zumba dansı çalışmaları başlamıştır. 

• 29 Nisan 2014 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri Purdue Üniversitesi’nden Prof. Dr. 

David J. Ertmer tarafından ‘İşitme Yetersizliği Olan Bireyler İçin Koklear İmplant 

Uygulamaları ve Erken Çocukluk Döneminde Dil-Konuşma Müdahaleleri” konulu bir 

konferans verilmiştir. 

• 29 Nisan 2014 tarihinde SÜYAM tarafından Üniversitemiz öğretim elamanlarına Konuşma 

Odaklı İngilizce Kursu açılmıştır. 

• 30 Nisan 2014 tarihinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından “Current Trends on 

Technology Integration in Education” konulu bir panel düzenlenmiştir. 

• 30 Nisan 2014 tarihinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından “Eğitimde Yeni 

Yöntemler ve Teknoloji Entegrasyonu” isimli bir konferans gerçekleştirilmiştir. 

• 02 Mayıs 2014 tarihinde Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından “ICT and Education / 

Writing High Quality Papers in Educational Sciences: Certain Tips” konulu bir panel 

düzenlenmiştir. 

• 03 Mayıs 2014 tarihinde Filistin Büyükelçisi Nabil Maarouf Üniversitemizi ziyaret etmiş ve 

Filistinli öğrencilerle bir toplantı gerçekleştirmiştir. 

• 06 Mayıs 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Araştırmacısı Zekiye Tütüncü Aydın 

tarafından "Bolu'da Hıdrellez Geleneği" konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

• 09 Mayıs 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Edebiyat Sohbetleri kapsamında Yrd. 

Doç. Dr. İbrahim KIBRIS tarafından “Cumhuriyet Dönemi Türk Şiiri” konulu bir konferans 

verilmiştir. 

• Prof. Dr. Hayri COŞKUN, 09 Mayıs 2014 tarihinde Erzurum Atatürk Üniversitesinde yapılan 

16. ÜNİP Üniversitelerarası İşbirliği Toplantısına katılmıştır. 

• 10-11 Mayıs 2014 tarihleri arasında “İzzet Baysal’a Şükran Günleri Bilim, Kültür, Sanat ve 

Turizm Festivali” etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

• 12 Mayıs 2014 tarihinde Kemal Demir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 

tarafından 2.İzzet Baysal Fizyoterapi sempozyumu gerçekleştirilmiştir. 

• 13 Mayıs 2014 tarihinde Farabi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

• 13 Mayıs 2014 tarihinde Bologna Süreci Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 

• 14 Mayıs 2014 tarihinde Seben İzzet Baysal Öğrenci Yurdu Temel Atma Töreni yapılmıştır. 

• 20-26 Mayıs 2014 tarihleri arasında Doğumunun 110.Yılında Necip Fazıl Kısakürek çeşitli 

etkinliklerle anılmıştır. 

• 21 Mayıs 2014 tarihinde Dünya Süt Günü nedeniyle Bilgilendirme Toplantısı ve çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

• 28 Mayıs 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Saffet Öztürk tarafından "Geçmişte 

Mudurnu" konulu bir konferans verilmiştir. 

• 02 Haziran 2014 tarihinde İzzet Baysal Anaokulu etkinlikleri yapılmıştır. 

• 04 Haziran 2014’de Yabancı Öğrenciler Tanışma ve Buluşma toplantısı düzenlenmiştir. 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  16 
 

• 10 Haziran 2014 tarihinde BAMER-Gülezler Konağında Yrd. Doç. Dr. Tuğba SARI 

tarafından “Velilere Yönelik Sınav Kaygısı” konulu bir konferans verilmiştir. 

• 10 Haziran 2014 tarihinde Bolu Kalkınma ve Tanıtma Vakfı tarafından öğrencilerimize 

“Geleneksel Güle Güle Yemeği” verilmiştir. 

• 23 Haziran 2014 tarihinden itibaren SÜYAM tarafından İş Güvenliği Kursu açılmıştır. 

• Rektörümüz Prof. Dr. Hayri COŞKUN, 24-26 Haziran 2014 tarihleri arasında Moğolistan 

Ulan Bator’da yapılan Avrasya İpek Yolu Üniversiteler Konsorsiyumuna katılmıştır. 

• 26 Haziran 2014 tarihinde TÖMER öğrencileri mezuniyet töreni yapılmıştır. 

• Personelimizin gelişimini sağlamak amacıyla çeşitli kurum/kuruluşların düzenlemiş olduğu 

eğitim kurslarına katılım sağlanmıştır.  

 

 

• Yürütülmekte olan faaliyet ve yatırım projeleri, bu projeler için yapılan harcamalarla 

faaliyet ve projelerin gerçekleşme durumuna ilişkin bilgiler: 

 

 

Proje No : 2014H032010 

Projenin Adı : Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

2014 Yılı Ödeneği : 100.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :   29.028,00 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Seben Yurt Binası, 5000 tonluk su 

deposu zemin etütleri, statik proje çizimleri ve Kütüphane Binası Uygulama Projeleri ihalesi 

yapılmıştır. 

 

 

Proje No : 1993H031500 

Projenin Adı : Kampus Altyapısı  

2014 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL  

Ocak-Haziran Harc. :    219.012,52 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında ısı galerileri 

ve yaya kaldırımları kısmi olarak yapılmıştır. 

 

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Mühendislik Ek Bina) 

2014 Yılı Ödeneği : 7.200.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 2.556.932,51 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Cephe kaplamaları, iç döşeme, 

seramik kaplamaları, duvar sıva imalatları, elektrik ve mekanik tesisat imalatları, 

havalandırma, asansör, asma tavan imalatları yapılmıştır. 

 

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Gerede Uyg. Bil. Y.O. 1.Etap Binası) 

2014 Yılı Ödeneği : 3.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc.  : 1.238.214,37 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: 2.ve 3.dilatasyonun radye temelleri 

atılmıştır. Bodrum çevre perdeleri, kolon perdeleri, su ve ısı izolasyonları yapılmıştır. 

3.dilatasyon zemin 1. ve 2.katlar döşemesi dökülmüştür. 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  17 
 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Ziraat ve Doğa Bilimleri Fak. Binası) 

2014 Yılı Ödeneği : 1.800.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :  - 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Yapım ihalesi yapılmıştır. 

Sözleşmesi imzalanarak, yer teslimi yapılacak ve inşaat çalışmalarına başlanacaktır. 

 

 

Proje No : 2012H030030 

Projenin Adı : Lojman ve Sosyal Tesis 

2014 Yılı Ödeneği : 2.000.000,00 TL 

2014 Yılı Revize Öd. : 3.094.953,59 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 2.299.282,17 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: TOKİ tarafından yürütülmektedir. 

 

 

Proje No : 1998H050080 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri   

2014 Yılı Ödeneği : 1.400.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :     819.669,54 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bina içi zemin ve duvar 

kaplamaları, alçı boya işleri, tırmanma duvarı, alüminyum pencere ve kapılar, bina dışı 

izolasyon, tuğla kaplama ve boyaları, çevre tretuar, yol, kaldırım imalatları, elektrik tesisat 

imalatları yapılmıştır. 

 

 

Proje No : 2014H032020 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2014 Yılı Ödeneği : 4.000.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. :    700.203,22 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında 

Üniversitemizin ihtiyaçları olan; büyük onarım ve tadilat işleri, makine ve teçhizat alımları, 

bilgisayar yazılım, donanım alımları, bakım ve onarımları, yayın alımları ilgili birimler 

tarafından ayrı ayrı yürütülmektedir. Buna göre yılın ilk altı ayında; 

 
Makine ve Teçhizat Alımları: Yılın ilk altı ayında herhangi bir alım gerçekleşmemiştir.  

 

Bilgisayar Yazılım ve Donanım Alımları ile Bakım ve Onarım Gid.: Yılın ilk altı ayında herhangi bir 

alım gerçekleşmemiştir.  

 

Büyük Onarım: Birimlerin ihtayaçları doğrultusunda çeşitli tesisat onarımları için 16.650 TL’lik 

harcama gerçekleşmiştir.  Ayrıca Büyük Onarım 2014 ihalesi tamamlanmış ve yer teslimi yapılmıştır. 

 

Yayın Alımı: Bu proje kapsamında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

683.553,42 TL tutarında yayın alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  18 
 

 

Proje No : 2014I000010 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2014 Yılı Ödeneği : 5.000.000,00 TL (Özel Bütçe: 3.000.000 TL, Döner Serm: 2.000.000 TL) 

2014 Yılı Revize Öd. : 5.100.000,00 TL (Özel Bütçe: 3.100.000 TL, Döner Serm: 2.000.000 TL) 

Ocak-Haziran Harc. :    315.661,60 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Diş Hekimliği Fakültesi ile Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezinin makine ve teçhizat alımı ile büyük onarım ihtiyacı için 

2.000.000 TL’lik kısmı Döner Sermaye İşletmesi gelirlerinden karşılanmak üzere 2014 yılı 

yatırım bütçesinde yer alan bu proje kapsamında özel bütçeden yılın ilk altı ayında toplam 

315.661,60 TL'lik mal alımı gerçekleştirilmiştir. Döner Sermaye İşletmesi gelirlerinden 

herhangi bir harcama yapılmamıştır. 

 

 

Proje No : 2012K120360 

Proje Adı : Nükleer Radyasyon Detektörleri Araş. ve Gel. Merkezi (NÜRDAM) 

2014 Yılı Ödeneği : 500.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : 500.000,00 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaç 

duyulan çeşitli makine teçhizat alımları yapılmıştır. 

 

 

Proje No : 2014K120100 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2014 Yılı Ödeneği : 327.000,00 TL 

Ocak-Haziran Harc. : - 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimince yürütülmekte olan araştırma projelerinin ihtiyaçları için yılın ilk altı 

ayında yapılan harcama proje özel hesaplarından harcama yapılarak karşılanmaya çalışılmıştır. 

 

 

Proje Adı  : Kamulaştırma 

2014 Yılı Ödeneği : 600.000,00-TL 

Ocak-Haziran Harc. :   54.567,31 TL 

Ocak-Haziran 2014 Döneminde Yürütülen Faaliyetler: 2012 yılında açılan davalar 

sonuçlanmıştır. Mahkeme kararına göre Gerede Kampüsünde 717 ada 1,3,5,7,9,10,11 nolu 

parsellerin tamamı ve 8 nolu parselin ½’si için kalan miktarlar ve faizlerinin ödemesi 

yapılmıştır. Teknokent alanı için kamulaştırma ihalesi yapılmış, evrakları hazırlanmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  19 
 

III. TEMMUZ-ARALIK 2014 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

 
A. Bütçe Giderleri 

Üniversitemize 2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 138.351.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. 2014 yılının ilk altı ayında ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılan ödenek 

ekleme işlemleri ile birlikte yılsonu gider gerçekleşme tutarının Ek-1’de belirtildiği şekilde 

140.494.534 TL olacağı tahmin edilmektedir.  

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tabloda 

ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Bütçe Giderleri 

2014 Yılı 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği 

2014 Yılı 

Ocak-

Haziran  

Harcama 

2014 Yılsonu 

Tahmini 

Gerçekleşme  

İlk Altı 

Aylık 

Gerç. 

Oranı % 

Yılsonu 

Tahmini 

Gerç. 

Oranı % 

01- Personel Giderleri 77.846.000 42.830.379 77.866.000 55,0 100,0 

02- Sos. Güv. Kur. Dev. Pr. Gid. 13.689.000 7.635.046 13.689.000 55,8 100,0 

03- Mal ve Hizmet Alım Gid. 18.566.000 8.596.391 19.495.000 46,3 105,0 

05- Cari Transferler 2.023.000 1.701.355 2.023.000 84,1 100,0 

06- Sermaye Giderleri 26.227.000 8.732.571 27.422.000 33,3 104,6 

GENEL TOPLAM 138.351.000 69.495.742 140.495.000 50,2 101,5 

 

 

 

 

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

40.000.000

50.000.000

60.000.000

70.000.000

80.000.000

90.000.000

Personel Gid. Sos.Güv.Kur.Prim
Gid.

Mal ve Hizm
Al.Gid.

Cari Transferler Sermaye Gid.

TL
.

2014 yılı Başlangıç Ödeneği, İlk Aylık Gerç. ve Yılsonu
Tahmini Gerçekleşme Grafiği

2014 Başlangıç Ödeneği 2014 Yılı Ocak-Haziran Gerç. 2014 Yılsonu
Tahmini Gerç.



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  20 
 

B. Bütçe Gelirleri 
 

Üniversitemizin 138.351.000 TL olan 2014 yılı gelir bütçesinin %57,1’i yılın ilk altı ayında 

79.042.373 TL olarak gerçekleşmiştir. Yılsonuna kadar ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde elde 

edilecek gelirlerle yılsonu gelir gerçekleşmesinin aşağıdaki tabloda ve Ek-2’de belirtildiği şekilde 

141.041.000 TL olacağı tahmin edilmektedir.  

 

  Bütçe Gelirlerinin Türü 
2014 Yılı 

 Gelir Bütçesi 

2014 Yılı 

 Ocak-Haziran 

Gerçekleşme 

2014 Yılsonu 

Gelir Tahmini 

  03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.777.000 5.664.290 12.527.000 

   03.1- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 10.526.000 5.171.814 11.527.000 

          - Şartname Gelirleri - 17.494 30.000 

          - Örgün ve Yaygın Öğr. Elde Edilen Gel. 764.000 165.887 764.000 

          - İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 6.024.000 2.954.934 6.024.000 

          - Yaz Okulu Gelirleri              1.339.000 -  1.339.000 

          - Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 120.000 49.679 120.000 

          - Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 60.000 50.311 60.000 

          - Doktora Gelirleri 40.000 4.386 40.000 

          - Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 350.000 242.188 350.000 

          - Diğer Hizmet Gelirleri 1.829.000 1.686.935 2.800.000 

   03.6- Kira Gelirleri 251.000 492.475 1.000.000 

 04- Alınan Bağış ve Yrd. ile Özel Gelirler 122.489.000 69.903.890 122.614.000 

   04-2- Hazine Yardımı 122.489.000 69.779.279 122.489.000 

   04.5- YÖK ÖYP  0 124.611 125.000 

 05- Diğer Gelirler 5.085.000 3.474.193 5.900.000 

   05.1- Faiz Gelirleri 50.000 207.154 300.000 

   05.2- Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 835.000 1.148.402 1.400.000 

   05.3- Para Cezaları 0 0 0 

   05.9- Diğer Çeşitli Gelirler 4.200.000 2.118.637 4.200.000 

TOPLAM 138.351.000 79.042.373 141.041.000 

 

 

 

C. Finansman 
 

2014 yılı sonuna kadar gerçekleşecek bütçe giderleri, devletin vereceği hazine yardımı ve 

Kurumumuzca elde edilecek olan öz gelirlerden finanse edilecektir.  

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  21 
 

IV. TEMMUZ-ARALIK 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

  

Yılın ilk altı ayında olduğu gibi Temmuz-Aralık 2014 döneminde de, sunulan eğitim-öğretim ve 

sağlık hizmeti kalitesinin yükseltilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe 

gelir performansının arttırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. Bu amaçla yapılması 

planlanan faaliyetler aşağıda belirtilmiştir: 
 

• Gündem oluşumuna göre Senato ve Yönetim Kurulu Toplantıları yapılacaktır.  

• Haziran ayında başlayan Üniversitemiz 2015-2017 dönemi bütçe hazırlık çalışmaları Temmuz 

ayında devam etmektedir.  

• 02 Temmuz 2014 tarihinden itibaren Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü tarafından 4-7 yaş grubuna yönelik Montessori Eğitimi Atölyesi açılacaktır. 

• 04 Temmuz 2014 tarihinde TRT Okul kanalının düzenlediği “Rektörler Konuşuyor” isimli 

canlı televizyon programına Rektörümüz Prof. Dr. Hayri COŞKUN katılmış ve tercih yapacak 

adaylara Üniversitemizi tanıtmıştır. 

• SUYAM yaz döneminde 6-16 yaş grubuna yönelik İngilizce Destekli Yaz Spor Okulu kursu 

açacaktır. 

• SUYAM bünyesinde Yabancı Dil Sınavı (YDS) ve Genel İngilizce Kursu açılacaktır. 

• 16 Temmuz 2014 tarihinde Üniversitemiz Genel Mezuniyet Töreni yapılacaktır. 

• ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme dışında 2013-2014 öğretim yılı bahar dönemi 

sonu itibariyle mezuniyet aşamasında olanlar ve mezunlar için Pedagojik Formasyon Eğitimi 

Sertifika Programı yapılacaktır. 

• Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hayri COŞKUN’un, 18-19 Eylül 2014 tarihleri arasında 

İsveç’in Uppsala kentinde yapılacak olan Magna Charta University Integrity – Society’s 

Benefit at Uppsala toplantısına katılması planlanmaktadır. 

• Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hayri COŞKUN’un, 13-15 Kasım 2014 tarihleri arasında 

İspanya Barcelona’da yapılacak olan EUA Changing Education – QA and the shift from 

teaching to learning” toplantısına katılması planlanmaktadır. 

• 26-27 Eylül 2014 tarihleri arasında Marka Şehir Bolu ve II. Uluslararası Köroğlu Festivali 

kapsamında Üniversitemiz tarafından “Tarihte Bolu: Bolu Kültürü ve Köroğlu” Sempozyumu 

düzenlenecektir. 

• Üniversitemizin temsil, ağırlama, tören, fuar, organizasyon vb. faaliyetleri ikinci altı ayda da 

devam edecektir. 

• 2014 yılı için, üyelik ücreti gerektiren herhangi bir kuruluşa üye olunması planlanmamaktadır. 

• Yılın ikinci altı aylık döneminde de devam eden ve yeni desteklenecek Bilimsel Araştırma 

Projeleri kapsamında ihtiyaç duyulan mal, malzeme, hizmet alımı ve yolluk harcamalarına 

devam edilecek olup tefrik edilen ödeneklerin tamamı kullanılacağı tahmin edilmektedir. 

• SÜYAM kapsamında kurslarının devam etmesi ve 2014-2015 Eğitim öğretim yılı başladığında 

akademik birimler arasında çeşitli sportif organizasyonların düzenlenmesi planlanmaktadır.  

 

• Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünce yapılması planlanan faaliyetler: 

➢ Fizik Tedavi ve Ruh Sağlığı Hastalıkları Kliniklerinin,  Kamu Hastaneleri bünyesindeki 

mevcut hastanelere taşınması, 

➢ Kamu Hastaneleri Birliği ile yapılan protokol gereği birlikte yürütülecek faaliyet 

çalışmaları devam etmekte olup, sonuçlandığında bildirilecektir. 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  22 
 

• 2014 yılının ikinci altı ayında yapılması planlanan çeşitli alımlar ve ödemeler: 

 

➢ 2015 yılı için temizlik, güvenlik, personel taşıma, araç kiralama, akaryakıt, elektrik alımı 

ihalelerinin yapılması,  

➢ Üniversitemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere otobüs alımı, 

➢ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için Sunucu ve Depolama Alımı ile Sanallaştırma, Lisans 

Artırımı ve Güncelleme Alımı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi ihalelerinin 

sonuçlandırılması, 

➢ Doğalgaz Kombi Alımı, 

➢ Hastane klinik ve poliklinikleri boya ve tadilatlarının yapılması, 

➢ Diş Hekimliği Fakültesi için yaklaşık maliyet tespit aşamasında olan Genel Ameliyathane 

ihalesinin yapılması, demirbaş malzeme alımları, 

➢ Üniversitemize bağlı fakülte, yüksekokul, enstitü ve bağlı birimlerin makine-teçhizat, 

donanım, mefruşat vb. ihtiyaçları ihale ve doğrudan temin yöntemleriyle ya da DMO 

aracılığıyla karşılanmaya devam edilecektir. 

➢ Üniversitemizin merkez yerleşkesindeki birimlerin her ay doğalgaz, elektrik ve telefon 

faturalarının ödemesi yapılacaktır.  

➢ İhale kapsamında hizmet sunan firmalara (güvenlik, temizlik, yemek, akaryakıt, araç 

kiralama, personel taşıma gibi) aylık hak edişlerinin ödenmesine devam edilecektir. 

➢ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının okuyucu hizmetler bölümünde 

kullanılan elektronik veri tabanı ödemeleri, kapı güvenlik sistemi ile Yordam Bil. Tek. 

Otomasyonunun bakım ve onarım ödemeleri, yerli ve yabancı kitap alımı, cilt yapımı, 

süreli yayın ödemeleri gerçekleştirilecektir. 

 

• Yürütülecek olan faaliyet ve yatırım projeleri ile bu projeler için yapılması planlanan 

harcamalara ilişkin bilgiler: 

 

 

Proje No : 2014H032010 

Projenin Adı : Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

2014 Yılı Ödeneği : 100.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Merkezi Kütüphane Binası 

projeleri tamamlanacaktır. Rektörlük Ek Bina, Eğitim Fakültesi Ek Bina ve Sağlık Yüksekokulu 

Ek Bina projeleri için çalışmalar yapılacaktır.  

 

 

Proje No : 1993H031500 

Projenin Adı : Kampus Altyapısı 

2014 Yılı Ödeneği : 2.500.000,00 TL  

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Isı galerisi, yaya kaldırımları, su 

deposu, elektrik ve mekanik tesisat imalatları yapılmaya devam edecektir. 

 

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Mühendislik Ek Bina) 

2014 Yılı Ödeneği : 7.000.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Doğrama imalatları, kapı, 

pencere imalatları, merdiven, korkuluk ve boya imalatları tamamlanacaktır. Bina çevre 

düzenlemeleri, elektrik tesisat imalatları tamamlanarak bina hizmete açılacaktır. 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  23 
 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Gerede Uyg. Bil. Y.O. 1.Etap Binası) 

2014 Yılı Revize Öd. : 3.000.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: 2.dilatasyonun döşeme, kiriş ve 

kolonları yapılacaktır. 3.dilatasyonun döşeme, kiriş ve kolonlarına devam edilerek teras çatı 

imalatları yapılarak betonarme imalatlarının tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 

Proje No : 2005H030100 

Projenin Adı : Derslik ve Merkezi Birimler (Ziraat ve Doğa Bilimleri Fak. Binası) 

2014 Yılı Ödeneği : 1.800.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Sözleşmesi imzalanarak, yer 

teslimi yapılacak ve inşaat çalışmalarına başlanacaktır. 

 

 

Proje No : 2012H030030 

Projenin Adı : Lojman ve Sosyal Tesis 

2014 Yılı Ödeneği : 2.000.000,00 TL 

2014 Yılı Revize Öd. : 3.094.953,59 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: TOKİ tarafından 

yürütülmektedir. 

 

 

Proje No : 1998H050080 

Projenin Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri   

2014 Yılı Ödeneği : 1.400.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Salonun zemin parke imalatları, 

ahşap kapı ve aksesuarları, soyunma dolapları, sıhhi tesisat, havalandırma ve elektrik imalatları 

yapılarak inşaat tamamlanacaktır. 

 

 

Proje No : 2014H030440 

Projenin Adı : Muhtelif İşler 

2014 Yılı Ödeneği : 4.000.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında 

Üniversitemizin ihtiyaçları olan; büyük onarım ve tadilat işleri, makine ve teçhizat alımları, 

bilgisayar yazılım, donanım alımları, bakım ve onarımları ile yayın alımları ilgili birimler 

tarafından ayrı ayrı yürütülmeye devam edecektir. Büyük Onarım kapsamında ise; Mengen 

Kampüsü Spor Salonu bakım onarımı, İzzet Baysal Kampüsü Cami kubbe onarımı, Yabancı 

Diller Yüksekokulu dış cephe onarımı, Rektörlük Binası iç boyası yapılacaktır. 

 

 

Proje No : 2014I000010 

Proje Adı : Muhtelif İşler 

2014 Yılı Ödeneği : 5.000.000,00 TL (Özel Bütçe: 3.000.000 TL, Döner Serm: 2.000.000 TL) 

2014 Yılı Revize Öd. : 5.100.000,00 TL (Özel Bütçe: 3.100.000 TL, Döner Serm: 2.000.000 TL) 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında ihtiyaca 

göre çeşitli alımlar yapılacaktır. 

 

 

 

 



 

 

A.İ.B.Ü. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı  24 
 

 

Proje No : 2012K120360 

Proje Adı : Nükleer Radyasyon Detektörleri Araş. ve Gel. Merkezi (NÜRDAM) 

2014 Yılı Ödeneği : 500.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bu proje kapsamında projenin 

ihtiyacı olan makine ve teçhizat alımlarına devam edilecektir.  

 

Proje No : 2014K120100 

Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

2014 Yılı Ödeneği : 327.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimince yürütülmekte olan araştırma projelerinin ihtiyaçları karşılanmaya 

devam edilecektir. 

 

Proje Adı  : Kamulaştırma 

2014 Yılı Ödeneği : 600.000,00 TL 

Temmuz-Aralık 2014 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler: Kamulaştırma ödeme evrakları 

tamamlanarak kamulaştırılan taşınmazların tapuları alınacaktır. Uzlaşma sağlanamayanların 

dosyaları Hukuk Müşavirliğine gönderilecektir.  

 

 

EKLER: 

Ek 1- Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu  

Ek 2- Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosu 


